

KAM market

Купувай мъдро!



20/20/2024 10:45

Благодарим Ви и заповидайте отново!

СПЕЦИАЛНО ЗА ТЕБ!

КАМ Благоевград
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6

• Благоевград, ж.к. Запад 60

КАМ Пловдив

• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж
ул. Георги Икономов №2Б

КАМ Панагюрище

• гр. Панагюрище
пл. 20-ти Април №6

КАМ Кюстендил

• гр. Кюстендил,
ул. Цар Освободител 10

КАМ СОФИЯ

• гр. София, кв. Люлин 10
ул. Гоце Делчев 11

Супер АКЦИЯ+

от 14.07.2025
до 20.07.2025

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

**Кайма
500 г**

- 100% свинско месо
- свинска
- в защитна атмосфера



ПРЯСНО

САМО!

5.39
лв.
1 кг = 10,78 лв.

**GULLIVER
Сладолед на клечка
120 мл**

• КЛАСИК

• с бадеми



-15% 1.65
1.39
лв.
1 л = 11,59 лв.

-17% 1.69
1.39
лв.
1 л = 11,59 лв.



• трио
малина

• трио
шоколад

• малина и
маскарпоне

• солен
карамель

КАМ

**GULLIVER
Сладолед
на клечка
90мл/100мл/120мл**

-20% 1.99
1.59
лв.
1 л = 17,67 лв / 15,90 лв / 13,25 лв

**МИЗИЯ
Бира
2.5л**

• 4%
алк.



-16% 2.39
1.99
лв.
1 л = 0,80 лв.

от 14.07.2025
до 20.07.2025

Супер АКЦИЯ+

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



КАМ
SUNNY FANTASY
Печена белена
капия 680 г

- с оцет
- Произведено в Р.С.Македония

-15% ~~4.49~~
3.79
лв.
1 кг = 5,58 лв.



КАМ
GUSTO
Картофено
пюре
2x113 г

-13% ~~2.19~~
1.89
лв.
1 кг = 8,37 лв.



ARTUR
Крекер сол
90г

-18% ~~0.85~~
0.69
лв.
1 кг = 7,67 лв.



БОРОВЕЦ
Обикновени
вафли
21 бр.
630 г

-18% ~~5.29~~
4.29
лв.
1 кг = 6,81 лв.



PARTY
Газирана
безалкохолна
напитка
СОДА
1,5 л

- натурална или с ВКУС ЛИМОН

-14% ~~0.67~~
0.57
лв.
1 л = 0,38 лв.



КАМ
KLINKO
Обезмаслител 750 мл
✓ бързо и ефикасно
почистване
на мазни и мръсни
повърхности:
фурни, решетки,
филтър на аспиратор...

-25% ~~3.99~~
2.99
лв.
1 л = 3,99 лв.

* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРПАН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЯТА В НИКОЙ МАГАЗИН.

• Цените в брошурата са валидни за посочените на съответната страница или върху продукта период или дата. Всички цени са в лева с включен ДДС. КАМ Маркет си запазва правото на промяна в цените.

• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за допуснати печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с